
  

UCHWAŁA NR XLVI/296/23 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym i przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Z dniem 09.06.2023 r. w uchwale Nr XXXIII/216/22 Rady Gminy Krypno z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym i przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Krypno dietę za organizację prac Rady Gminy 

i prowadzenie jej obrad w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 1400,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc czterysta złotych).” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Radnemu Gminy Krypno, niewymienionemu w § 1, za udział w sesji Rady Gminy Krypno 

przysługuje dieta w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdzisiąt złotych).” 

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Członkowi Komisji Rady Gminy Krypno, z wyjątkiem radnego wymienionego w § 1, za udział 

w posiedzeniu Komisji przysługuje dieta w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćziesiąt 

złotych).” 

4) w § 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku gdy sesja Rady Gminy oraz posiedzenie Komisji odbywa się w tym samym dniu, 

przysługuje łączna dieta w wysokości 350,00 zł  (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych).” 

5) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy 

przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3255


		2023-06-14T12:28:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




